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For Plejehjemsbeboere & Aktivitetsgæster 

Nyt fra forstanderen 

Bomi-posten 

Nu er foråret endelig kommet! 
Naturen vågner op fra sin vintersøvn og giver os en smuk  
påmindelse om livets cyklus.  
Det er tiden, hvor vi ser knopperne springe ud, blomsterne  
blomstre og fuglene synge med glæde.  
 
Det giver mig anledning til at sætte fokus på at Bomi-Parken skal i gang med at  
forberede vores omgivelse til at være profilplejehjem for ”Vild og mangfoldig natur”. 
Derfor efterlyser vi beboere, familier og venner til at hjælp med at så vilde blomster 
og til at passe dem.  
 
Vi regner med at indvie profilen med en fest i vores telt i haven d. 20. juni.  
 
Som nyt profilplejehjem i Københavns Kommune, lukker Bomi-Parken naturen ind i 
hverdagen og bidrager til vild og mangfoldig natur via udearealer, hvor fugle-, dyre- 
og insektliv kan få mere plads og dermed bedre mulighed for at trives.  
Københavns Kommune har 10 profilplejehjem, der er med til at imødekomme  
beboernes individuelle behov og interesser i endnu højere grad end tidligere – og 
skaber fællesskaber mellem beboere, som har de samme interesser. 
 
Vi er også i gang med at få vores Rickshaw cykel i gang igen, så husk at sige til  
personalet hvis I har lyst til at komme ud og få blæst i håret og sol i ansigtet. 
 
Mandag d. 11. april havde vi et uanmeldt kommunalt tilsyn, som gik rigtig godt.  
På baggrund af observationsstudier og interview med både beboere og medarbejdere 
har tilsynet givet den samlede bedømmelse ”Meget tilfredsstillende”.  
Tilsynet observerede en særdeles respektfuld og venlig kommunikation tilpasset  
beboerne, at beboernes selvbestemmelse og medindflydelse sikres, og at den  
praktiske hjælp og personlige pleje udføres meget tilfredsstillende.  
Beboerne har fortalt tilsynet, at de oplever tryghed og kontinuitet i plejen, at aftaler 
overholdes, og at de har rig mulighed for at deltage i sociale fællesskaber, hvis de 
ønsker det.  
Beboerne beskriver stor tilfredshed med maden og muligheden for at komme med 
ønsker og forslag. Medarbejderne beskrives af tilsynet som fagligt stærke. Fx kan 
medarbejderne med faglig overbevisning redegøre for indsatser, der bidrager til at 
skabe tryghed og sikkerhed for beboerne. 
 
Vores nye beboer koordinatorer er nu kommet godt i gang. Derfor arbejde vi videre 
med vores vision og havde i fredags et oplæg for hele personalet om at styrke  
beboerne selvbestemmelse og personalesamarbejdet i teamet. 
 
Mette Clemmensen  
Forstander 
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I Bomi-Parken har vi ofte brug for personoplysninger om dig som beboer eller bru-
ger, når vi skal løse vores opgaver. Men vi bruger kun dine personlige oplysninger, 
når det er nødvendigt for, at vi kan løse vores opgaver. Det er vores ansvar at sikre, 
at du trygt kan overlade dine personoplysninger til os. Det er et ansvar, vi tager al-
vorligt. 
 
Du kan indhente vores privatlivspolitik på administrationskontoret. 

Bomi-Parkens privatlivspolitik 

Bomi-bussen på tur med plejehjemmets beboere 

Bomi-Bussen kører som udgangspunkt på tur hver 
mandag samt torsdag eller  
fredag, dog afhængig af hvad der ellers sker i hu-
set. 
 
Kontakt Kristiane i team 2, hvis du vil med på en tur, 
og kom gerne med forslag til gode udflugtssteder. 
Familier er også velkomne. 
 
Busturene er tænkt som en del af ”klippekortet”, som du kan læse om på næ-
ste side. Klippekortet kan bl.a. bruges til at få hjælp til at komme på tur. 
 
Bomi-Parken stiller altså personale til rådighed, og som et  
lille ekstra også transport. Evt. andre udgifter som mad, indgang mv er for 
egen regning. 

Ønskekasse for husets menu 

I Café Bomi, ved kasseapparatet, er der opstillet 
en ”ønskekasse”.  
Her kan du komme med ønsker til husets menu, 
både frokost, biret og hovedret. 
 
Personalet i dit team kan hjælpe med at udfylde 
omdelte sedler fra køkkenet. 
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Klippekortet 

Klippekortet giver dig mulighed for at få ekstra hjælp 

og støtte, som du kan bruge, som du vil. 

Klippekortet er en ordning, der giver alle beboere 
mulighed for at få en halv times ekstra hjælp og støtte 
om ugen. Hver halve times ekstra hjælp, du får, svarer 

til ét klip på klippekortet. 

Du vælger selv, hvad du vil bruge dine klip på. Du kan fx få hjælp til at komme til 
frisøren, tage på museum eller arrangementer, besøge venner, eller du kan bruge 

et klip på en hyggesnak med en medarbejder. 

Du kan spare klip op, så du fx kan få én times ekstra hjælp hver anden uge eller 

to timers ekstra hjælp hver fjerde uge. 

Det kan klippekortet også bruges til 
 

Hjælp til at modtage gæster  

Kaffe og snak om stort og småt  

Lægge kabale, spille kort eller andre spil  

Pynte op til jul  

Høre musik og se på billeder i fotoalbum  

Bad med massage, opsætning af hår og manicure  

Oprydning i skuffer og skabe  

Lære at bruge computer  

Småreparationer  

Besøge familie og venner  

Tivolitur  

Indkøb og shopping  

Udstillinger og seværdigheder  

Gåture og cykelture i duocykel  

Besøge steder fra gamle dage  

Besøge de københavnske parker eller kirkegården  

Tur til posthus eller bank  
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Kontaktoplysninger 

Hovednummer  82 56 67 00 bomi-parken@kk.dk 

Forstander Mette 82 56 67 09 VP19@kk.dk 

Administrationskontor Nadia 82 56 67 11 CT2L@kk.dk 

Team 1  82 56 67 10  

Team 1 Bb-koordinator Maria 24 23 11 25 VF0D@kk.dk 

Team 2  82 56 67 20  

Team 2 Bb-koordinator Tugba 60 68 85 56 BR51@kk.dk 

Team 3  82 56 67 28  

Team 3 Bb-koordinator Aline 24 23 10 58   G92U@kk.dk 

Team 4  82 56 67 37  

Team 4 Bb-koordinator Pia 24 63 13 63 BB65@kk.dk 

Team 5  82 56 67 44  

Team 5 Bb-koordinator Jette 24 22 75 10   Z20J@kk.dk 

Aktivitetstilbud  82 56 67 57  

Hjemmeside: https://boligertilaeldre.kk.dk/bomi-parken  
Facebook: facebook.com/Bomiparken 

https://boligertilaeldre.kk.dk/bomi-parken
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Hver 14. dag får vi besøg af  præst Jeanette 
Sauerberg, fra Højdevangskirken. 
En gang om måneden forretter Jeanette en ufor-
mel gudstjeneste og en gang om måneden er det 
kirkekortet ”Bomi-Banden” der synger sammen 
med os. 
 
 
Vi har Gudstjeneste: 
 
Torsdag d. 11. april 
Torsdag d. 2. maj 

 
Vi har ”Fællessang med Bomi-Banden”: 
 
Torsdag d. 25. april 
Torsdag d. 23. maj 
 
Alle dage kl. 13:00 — 14:00 i Café Bomi 

 

Lisa og Karsten fra Frederiksberg Amatørdanserforening 
kommer og byder alle i Bomi-Parken op til dans til de  
gode gamle melodier, som vi sammen kan danse med på. 
 
Vi har Erindringsdans: 
 
Tirsdag d. 16. april 
Tirsdag d. 14. maj 
 
Alle beboere, aktivitetsgæster og familier er velkomne. 

Erindringsdans i Café Bomi 

Gudstjeneste i Café Bomi 
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Bankospil for hele huset I Café Bomi - og ALLE er velkomne! 
 
Vi spiller 3 spil  kl 13:00 - 14:00, og går i gang præcis  
kl. 13:00. 
 
Det koster kun kr. 10,- pr. plade og du er velkommen til at 
tage dine egne plader og brikker med. 
 
Vi glæder os til at se dig.  
 
Vi spiller banko: 
 
 Tirsdag d. 9. april 
 Onsdag d. 24. april 
 Torsdag d. 16. maj 
 Fredag d. 31. maj 
 
 
 

Bankospil i Café Bomi 
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Næste madmøde er: Tirsdag d. 23. april kl. 10:30 

Invitation til madmøder 

Indflydelse på maden i Bomi-Parken 
 
Vi holder madmøder i caféen en gang om  
måneden.  
 
På møderne kan du komme med ønsker, idé-
er, ris og ros. 
 
Hvorfor? 
Som beboer er maden en stor del af dit liv, og 
et område i dit liv, som du selvfølgelig har ind-
flydelse på. I Bomi-Parken er vi et fællesskab 
af mange, og når vi taler sammen, lykkes vi. 

 

 
 

Stolegymnastik i Trapperum Vest 
 
Som I ved, er Aktivitetstilbuddet  lukket for jer beboere mandage og 
onsdage om Formiddagen. 
 
Men da I ikke skal snydes for stolegymnastik, er der fællesgymnastik 
for jer i Trapperum Vest i stedet. 
 
For Team 1 & 2 er der stolegymnastik mandage og onsdage  
kl. 10:30 - 11:00  
 
For Team 3, 4 & 5 er der stolegymnastik mandage og onsdage  
kl. 11:00 - 11:30 
 
Tirsdage, torsdage og fredage er I meget velkomne til at deltage i  
stolegymnastikken i Aktivitetstilbuddet 
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Edith team 4 
. 
Edith er lige flyttet fra team 3 til team 4 og er lige kommet på plads med sine møbler. 
Der er kommet billeder på væggene, - og tv og telefon virker endelig siger Edith. 
Vi sætter os ved Ediths spisebord og Edith fortæller: 
Jeg er født i Thisted i Nordjylland. 
Jeg er født i 1931 og var nr. 5, i en søskendeflok på 8. 
5 piger og 3 drenge. Det er kun min lillebror og mig der lever i dag. 
Vi boede på et lille husmandssted som det hed og havde heste, køer, grise og får, - lige 
som det synges i sangen ” Jeg en gård mig bygge vil” Edith griner og fortæller videre. 
Vi skulle alle hjælpe til både i markerne og med at passe og fodre dyrene. 
Vi skulle også passe vores yngre søskende. 
Jeg kom på en meget lille skole hvor der kun var én lærer.  
Om vinteren gik vi i skole 5 dage om ugen men om sommeren kun hver anden dag, 
dvs 3 dage om ugen, for der skulle være tid til at hjælpe derhjemme. 
 
Jeg husker tydeligt da jeg stadig gik i skole, at tyskerne kom til Danmark. 
De havde en lejr i Hanstholm og kørte lige forbi vores hus fra Viborg til Hanstholm. 
Jeg husker også da de rejste hjem igen, men ellers mærkede vi ikke meget til krigen 
der ude på landet 
Jeg gik ud af skolen da jeg var 14 og var blevet konfirmeret. 
 
Efter skolen var det bare ud og tjene og jeg kom i huset på en stor gård hvor jeg blev 
barnepige for en sød dreng. 
Foruden at passe ham, skulle jeg også rense nogle store mælkejunger, det var mit job. 
Senere kom jeg i huset hos en bilforhandler og hans kone. Det var mere husarbejde. 
De var meget søde ved mig og behandlede mig rigtigt godt. 
Konen hjalp mig endda med at komme til tandlægen for første, gang så jeg ikke skulle 
have gebis som min søster, der fik sit første gebis allerede som 14-årig. 
Det var nu meget almindeligt dengang, for der var jo ikke noget der hed  
skoletandpleje som børnene kommer til i dag. 
Siden da har jeg altid passet godt på mine tænder. 
 
Nå, - men jeg ville gerne opleve noget mere end jeg kunne i Thisted så jeg flyttede til 
Viborg og kom i huset der i stedet for. 
I Viborg får jeg hurtigt to gode veninder som jeg begynder at gå til gymnastik sammen 
med. 
Jeg har altid været glad for sport og for at røre mig. 
Den ene af mine veninder tjente hos en overlæge og da han og familien skulle flytte til 
København, spurgte de om hun ville med. 
Det ville hun gerne og spurgte mig om ikke jeg kunne tænke mig at komme til  
København og bo. 
Jeg var nysgerrig og ville gerne opleve en hel masse så jeg fulgte gerne med til  
København. 
Jeg kom til at bo på et lille værelse på Hveensvej. 
 
I København fik jeg plads hos en landsretssagfører og hans kone. 
Der var jeg ikke særlig glad for at være for de var utroligt snobbede og ikke så venlige. 
Min veninde og jeg havde det dog dejligt. 
Vi cyklede mange ture og en gang i mellem cyklede vi til Dyrehavsbakken og gik til  
tiøres bal. 
Det var morsomt og det hed sådan fordi mændene skulle betale ti øre til arrangørerne, 
for at få lov at danse med pigerne. 

Kend din nabo -  
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Edith griner når hun tænker tilbage på det. 
Jo vi cyklede meget rundt og til Dyrehavsbakken cyklede vi gennem skoven helt  
derud og hjem igen. 
 
Sommetider gik vi i Tivoli og det var også hyggeligt. 
Edith møder sin mand Børge i København da hun er 22½ år gammel og han er 18. 
Han bor stadig hos sin mor 
De gik sammen til bal i noget der hed Thyboforeningen, for der havde Børges stedfar 
medlemskort til og det lånte Børge og inviterede Edith med. 
I pauserne bød Børge på en ”flyversjus ”, det var snaps og citronsodavand 
Det var dyrt at købe sjusser, men det ville Børge gerne betale for. 
 
En gang imellem tog jeg hjem til Thisted, hvis de havde brug for mig derhjemme. 
Hver gang jeg var hjemme, sagde far at han var bekymret for at jeg skulle  
”Gå til grunde” ovre i København. 
Han havde hørt så meget om folk der drak sig fulde og sloges i Nyhavn.  
Jeg vidste dog at jeg skulle nok klare mig. 
 
Børge og jeg blev gift hjemme hos mor i mit barndomshjem og et år senere fik vi  
vores første barn, en dreng og senere fulgte en pige efter. 
Jeg får job i en Irma forretning hvor jeg bliver i 23 år. 
Børge er blevet sælger og sælger papirvarer til bla. banker. 
 
Vi var glade for at rejse og har været mange forskellige steder. 
Det mest spændende har været da vi var på Nordkap. 
 
Børge og jeg boede i et rækkehus med lille have på Vestermarksvej. 
Børge hjalp ofte vores naboer på vejen med at passe have og klippe hæk og hvad de 
ellers havde brug for 
Mange var blevet alene og kunne ikke klare det selv. 
Derfor blev Børge og jeg enige om at flytte til en lejlighed for ikke at havne i samme 
situation. 
Børge og jeg når at holde guldbryllup inden han dør. 
Jeg har nu Boet i Bomi-Parken i 2 år og er glad for at være her. 
Jeg flyttede fra team 3 til team 4 og synes her er mere stille end der var i team 3. 
 
Jeg har en besøgsven der kommer og hjælper mig med forskellige ting blandt andet 
at handle og læse min post. 
Jeg går i aktivitet centret og deltager i frokostgrupper og når der er fester eller anden 
underholdning. 
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Kørsel for vores aktivitetsmedlemmer: 
 
HUSK at melde afbud i god tid, og senest dagen før inden kl. 14:00, 
hvis du skal melde kørsel fra til Aktivitetstilbuddet. 
 
Dette gælder også hvis du f.eks. kun skal melde fra om morgenen fordi 
du selv kommer senere, men skal med bussen hjem - eller omvendt. 
 
Hvis du melder kørslen fra på dagen, kommer Bomi-Parken til at betale 
for en fuld kørsel, og det vil vi helst undgå. 
 
Det er muligt at ringe til Aktivitetstilbuddet alle 
hverdage fra kl. 07:30 på tlf: 82 56 67 57 
 
 
Tak for din forståelse  
 
 
  

Side 11 

Lukkedage i Aktivitetstilbuddet 
 
Aktivitetstilbuddet holder helligdagslukket: 
 

 Onsdag d. 1. maj 

 Torsdag d. 9. maj - Kristi Himmelfart  

 Mandag d. 20. maj - 2. pinsedag 

 

Vi holder åbent dagen efter Kristi Himmelfart  

- altså fredag d. 10. maj 
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Erfarne beboere fortalte de nye om, hvor hyggeligt det var at være med i  
frokostgruppen.  
 
En af de erfarne beboere havde skrevet en hel A4-side med tale til de nye 
beboere om frokostgruppen. ” Vi håber virkelig I vil være med. Vi starter 
med at snitte, og andre dækker bord”, læste hun og forklarede videre 
hvordan frokostgruppen forløb. 

Modtagelse af husets nye beboere i Café Bomi 
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Aktivitetskalender april 2024 

Hvad? Hvornår? Hvor? 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 2. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 2. april 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbud 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 2. april 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 3. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 4 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 3. april 
Kl. 13:00 - 13:30 

Team 3 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 3. april 
Kl. 14:00 - 14:30 

Team 5 

Erindringssalon Torsdag d. 4. april 
Kl. 10:30 - 12:00 

Café Bomi 

Musikcafé med Esben Fredag d. 5. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 9. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Banko Tirsdag d. 9. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 9. april 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 10. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 4 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 10. april 
Kl. 13:00 - 13:30 

Team 3 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 10. april 
Kl. 14:00 - 14:30 

Team 5 

Side 13 
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Gudstjeneste Torsdag d. 11. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Læsegruppe Fredag d. 12. april 
Kl. 10:15 - 11:30 

Mødelokalet ved  
biblioteket 

Musikcafé med Esben Fredag d. 12. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 16. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 16. april 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 

Erindringsdans 
 

Tirsdag d. 16. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Fernisering Tirsdag d. 16. april 
Kl. 14:00 

Hovedindgang 

Frokostgruppe for 
Pl. hj. beboere 

Torsdag d. 18. april 
Kl. 11:30 

Bibliotekslounge 

Musikcafé med Esben Fredag d. 19. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Madmøde Tirsdag d. 23. april 
Kl. 10:30 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 23. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 23. april 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbud 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 23. april 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 
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Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 24. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 4 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 24. april 
Kl. 13:00 - 13:30 

Team 3 

Banko Onsdag d. 24. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 24. april 
Kl. 14:00 - 14:30 

Team 5 

Frokostgruppe for 
Pl. hj. beboere 

Torsdag d. 25. april 
Kl. 11:30 

Bibliotekslounge 

Fællessang med 
”Bomi-Banden” 

Torsdag d. 25. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Læsegruppe Fredag d. 26. april 
Kl. 10:15 - 11:30 

Mødelokalet ved  
Biblioteket 

Musikcafé med Esben Fredag d. 26. april 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 30. april 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 30. april 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbud 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 30. april 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 
 

Side 15 



 Nr.  22.  April  & maj 2024 

 

Aktivitetstilbud lukket Onsdag d. 1. maj 
Hele dagen 

Arbejdernes  
Internationale 
Kampdag 

Frokostgruppe Torsdag d. 2. maj 
Kl. 11:30 

Bobliotekslounge 

Gudstjeneste Torsdag d. 2. maj 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 7. maj 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 7. maj 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbud 

Foredrag:  
Historiske minder  

Tirsdag d. 7. maj 
Kl. 13:00 - 15:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 7. maj 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 

Aktivitetstilbud lukket Torsdag d. 9. maj 
Hele dagen 

Kristi Himmelfart 

Læsegruppe Fredag d. 10. maj 
Kl. 10:15 - 11:30 

Bibliotekslounge 

Tøjsalg v/MF Tøj Tirsdag d. 14. maj 
Kl. 10:00 - 13:00 

Trapperum Øst 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 14. maj 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 14. maj 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbud 

Erindringsdans Tirsdag d. 14. maj 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 14. maj 
Kl 13:30 - 14:00 

Team 2 
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Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 15. maj 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 4 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 15. maj 
Kl. 13:00 - 13:30 

Team 3 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 15. maj 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 4 

Banko Torsdag d. 16. maj 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Aktivitetstilbud lukket Mandag d. 21. maj 
Hele dagen 

2. Pinsedag 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 21. maj 
Kl 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 21. maj 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbud 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 21. maj 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 22. maj 
Kl. 11:00 - 11.30 

Team 4 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 22. maj 
Kl. 13:00 - 13:30 

Team 3 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 22. maj 
Kl. 14:00 - 14:30 

Team 5 

Fællessang med 
Bomi-Banden 

Torsdag d. 23. maj 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 

Bruger- pårørende-
rådsmøde 
 

Torsdag d. 23. maj 
Kl. 17:00 - 19:00 

I Café Bomi 
Med oplæg om demens 
v/demensrådgiver  
Krista Marx 

Læsegruppe Fredag d. 24. maj 
Kl. 10:15 - 11.30 

Mødelokalet ved  
biblioteket 

Side 17 



 Nr.  22.  April  & maj 2024 

 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 28. maj 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 1 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 28. maj 
Kl. 12:30 - 13:00 

Aktivitetstilbuddet 

Musikhjørnet med  
Esben 

Tirsdag d. 28. maj 
Kl. 13:30 - 14:00 

Team 2 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 29. maj 
Kl. 11:00 - 11:30 

Team 4 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 29. maj 
Kl. 13:00 - 134:30 

Team 3 

Musikhjørnet med  
Esben 

Onsdag d. 29. maj 
Kl. 14:00 - 14:30 

Team 5 

Banko Fredag d. 31. maj 
Kl. 13:00 - 14:00 

Café Bomi 
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